
Radouňské okruhy 2025 - dlouhá trasa - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Kategorie Tým I. okruh I. okruh rychlost

(km/h)
II. okruh II. okruh rychlost

(km/h)
Celkový

čas
Ztráta Celkové

pořadí
Pořadí dle
kategorie

1 39 Jan Pechek Muž 1994 MA30-39 KOLA BAKUS 52:10,94(1) 25,53 52:40,77(1) 25,28 1:44:51,71 0,00 1 1

2 29 Tomáš Košťál Muž 2002 MA18-29 Galaxy Cyklošvec Písek 52:11,51(2) 25,52 54:00,04(2) 24,67 1:46:11,55 1:19,84 2 1

3 15 Matěj Konhefr Muž 1999 MA18-29 JH Cycling 54:18,46(3) 24,53 56:24,60(5) 23,61 1:50:43,06 5:51,35 3 2

4 13 Michal Zápotocký Muž 1996 MA18-29 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 54:52,87(5) 24,27 56:27,78(6) 23,59 1:51:20,65 6:28,94 4 3

5 18 Libor Zavadil Muž 1975 MA50 Cyklo Atom 55:17,73(7) 24,09 56:07,95(3) 23,73 1:51:25,68 6:33,97 5 1

6 45 Adam Leška Muž 2007 MA18-29 Pelhřimov 55:14,46(6) 24,11 56:24,59(4) 23,61 1:51:39,05 6:47,34 6 4

7 41 Martin Hunal Muž 1989 MA30-39 Velosport Valenta 54:19,16(4) 24,52 58:20,05(9) 22,83 1:52:39,21 7:47,50 7 2

8 37 Adam Koten Muž 1981 MA40-49 Training & Food 57:16,36(9) 23,26 56:54,54(7) 23,41 1:54:10,90 9:19,19 8 1

9 42 Vojtěch Mareš Muž 1978 MA40-49 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 57:21,00(14) 23,23 57:55,74(8) 22,99 1:55:16,74 10:25,03 9 2

10 43 Daniel Tancer Muž 1981 MA40-49 JH Cycling 57:14,98(8) 23,27 58:37,49(11) 22,72 1:55:52,47 11:00,76 10 3

11 25 Jan Viktora Muž 1978 MA40-49 Prodoli racing team 57:19,84(13) 23,23 58:37,41(10) 22,72 1:55:57,25 11:05,54 11 4

12 19 Jiří Kopec Muž 1993 MA30-39 Veřejná Sportovní Akademie 57:18,24(11) 23,24 58:41,79(12) 22,69 1:56:00,03 11:08,32 12 3

13 6 Ondřej Macek Muž 2000 MA18-29 Cykloklub Chýnov 57:19,39(12) 23,24 59:11,58(13) 22,50 1:56:30,97 11:39,26 13 5

14 36 Tomáš Lolacher Muž 2003 MA18-29 Č. Krumlov 57:17,74(10) 23,25 1:03:08,00(16) 21,10 2:00:25,74 15:34,03 14 6

15 33 Václav Pavlík Muž 1994 MA30-39 Bikemedic.cz 59:04,41(15) 22,55 1:03:04,68(15) 21,12 2:02:09,09 17:17,38 15 4

16 14 Daniel Kůpa Muž 1994 MA30-39 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 1:00:24,36(17) 22,05 1:01:45,71(14) 21,57 2:02:10,07 17:18,36 16 5

17 8 Radek Štrosmajer Muž 1979 MA40-49 Velosport Valenta 1:01:39,30(19) 21,60 1:03:23,10(17) 21,01 2:05:02,40 20:10,69 17 5

18 7 František Hadáček Muž 1975 MA50 SPSVD Jistebnice 1:01:41,44(21) 21,59 1:04:04,23(18) 20,79 2:05:45,67 20:53,96 18 2

19 4 Michal Bílek Muž 1992 MA30-39 Rodvínov 1:01:41,05(20) 21,59 1:05:12,12(20) 20,43 2:06:53,17 22:01,46 19 6

20 32 Pavel Beran Muž 1978 MA40-49 OB JH-HR č.p.8 1:02:31,82(22) 21,30 1:04:52,63(19) 20,53 2:07:24,45 22:32,74 20 6

21 22 Marek Burian Muž 1973 MA50 1:02:51,33(23) 21,19 1:06:35,57(22) 20,00 2:09:26,90 24:35,19 21 3

22 38 Ivan Rybařík Muž 1981 MA40-49 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 1:00:26,73(18) 22,04 1:09:57,23(24) 19,04 2:10:23,96 25:32,25 22 7

23 27 Karel Studenovský Muž 1983 MA40-49 PK Sport 1:05:11,24(29) 20,43 1:05:14,16(21) 20,42 2:10:25,40 25:33,69 23 8

24 35 Jiří Mácha Muž 1969 MA50 GHOST Team 1:04:40,17(25) 20,60 1:09:24,68(23) 19,19 2:14:04,85 29:13,14 24 4

25 11 Zdeněk Michálek Muž 1969 MA50 PK Sport 1:05:03,14(26) 20,48 1:10:27,27(28) 18,91 2:15:30,41 30:38,70 25 5

26 47 Oldřich Veselý Muž 1971 MA50 Jindřichův Hradec 1:05:06,04(27) 20,46 1:10:24,51(27) 18,92 2:15:30,55 30:38,84 26 6

27 21 Kamil Kadlec Muž 1972 MA50 1:05:09,66(28) 20,44 1:10:22,37(25) 18,93 2:15:32,03 30:40,32 27 7

28 26 Josef Picha Muž 1973 MA50 G.Benedikt Švec cykloteam
Želeč

1:05:43,44(30) 20,27 1:10:24,49(26) 18,92 2:16:07,93 31:16,22 28 8

29 16 Filip Malý Muž 1978 MA40-49 Vojtěši Příbraz 1:07:39,86(31) 19,69 1:11:47,08(29) 18,56 2:19:26,94 34:35,23 29 9

30 2 Jakub Moravec Muž 1995 MA30-39 Z Bike Team Třeboň 1:04:39,47(24) 20,60 1:15:47,65(33) 17,57 2:20:27,12 35:35,41 30 7

31 9 Jan Jehlička Muž 1976 MA40-49 TSK Lipnice nad Sázavou 1:08:35,30(32) 19,42 1:12:16,22(30) 18,43 2:20:51,52 35:59,81 31 10

32 28 Jan Šuhaj Muž 1983 MA40-49 Kaplice 1:12:02,02(35) 18,49 1:12:33,25(31) 18,36 2:24:35,27 39:43,56 32 11

33 40 Viktor Havel Muž 1979 MA40-49 J. Hradec 1:10:54,38(34) 18,79 1:14:44,43(32) 17,82 2:25:38,81 40:47,10 33 12
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Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Pohlaví Rok
narození

Kategorie Tým I. okruh I. okruh rychlost
(km/h)

II. okruh II. okruh rychlost
(km/h)

Celkový
čas

Ztráta Celkové
pořadí

Pořadí dle
kategorie

34 34 David Vokatý Muž 1976 MA40-49 Galaxy Cyklošvec Písek 1:09:20,46(33) 19,21 1:17:10,96(34) 17,26 2:26:31,42 41:39,71 34 13

35 10 Petr Milotinský Muž 1967 MA50 PK Sport 1:13:45,09(37) 18,06 1:17:17,21(35) 17,23 2:31:02,30 46:10,59 35 9

36 24 David Kasper Muž 1989 MA30-39 CykloTeam Jindřichův
Hradec

1:15:25,97(39) 17,66 1:19:55,45(36) 16,67 2:35:21,42 50:29,71 36 8

37 46 Jan Jelínek Muž 1987 MA30-39 Bikemedic.cz 1:14:24,55(38) 17,90 1:22:23,28(38) 16,17 2:36:47,83 51:56,12 37 9

38 5 Vaclav Punda Muž 1960 MA50 MTB Modřany 1:17:02,40(41) 17,29 1:20:04,74(37) 16,63 2:37:07,14 52:15,43 38 10

39 3 Patrik Pondělíček Muž 1997 MA18-29 1:13:44,84(36) 18,06 1:25:44,50(40) 15,54 2:39:29,34 54:37,63 39 7

40 23 Petr Hostička Muž 1976 MA40-49 ALISY Sport Team 1:15:56,72(40) 17,54 1:23:35,79(39) 15,93 2:39:32,51 54:40,80 40 14

DNF 30 Pavel Staněk Muž 1982 MA40-49 Prodoli racing team 59:07,12(16) 22,53 (41) DNF DNF

DNS 44 David Koutenský Muž 1992 MA30-39 Vlašim DNS DNS

DNS 12 Zdeněk Tomeček Muž 1979 MA40-49 SPSVD Jistebnice DNS DNS

DNS 1 Erich Franko Muž 1964 MA50 DNS DNS

DNS 31 Martin Pexa Muž 1974 MA50 CYKLO JIŘIČKA DNS DNS
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Radouňské okruhy 2025 - dlouhá trasa - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Tým I. okruh I. okruh rychlost

(km/h)
II. okruh II. okruh rychlost

(km/h)
Celkový

čas
Ztráta Celkové

pořadí
Pořadí dle
kategorie

Kategorie: MA18-29

1 29 Tomáš Košťál Muž 2002 Galaxy Cyklošvec Písek 52:11,51(2) 25,52 54:00,04(2) 24,67 1:46:11,55 1:19,84 2 1

2 15 Matěj Konhefr Muž 1999 JH Cycling 54:18,46(3) 24,53 56:24,60(5) 23,61 1:50:43,06 5:51,35 3 2

3 13 Michal Zápotocký Muž 1996 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 54:52,87(5) 24,27 56:27,78(6) 23,59 1:51:20,65 6:28,94 4 3

4 45 Adam Leška Muž 2007 Pelhřimov 55:14,46(6) 24,11 56:24,59(4) 23,61 1:51:39,05 6:47,34 6 4

5 6 Ondřej Macek Muž 2000 Cykloklub Chýnov 57:19,39(12) 23,24 59:11,58(13) 22,50 1:56:30,97 11:39,26 13 5

6 36 Tomáš Lolacher Muž 2003 Č. Krumlov 57:17,74(10) 23,25 1:03:08,00(16) 21,10 2:00:25,74 15:34,03 14 6

7 3 Patrik Pondělíček Muž 1997 1:13:44,84(36) 18,06 1:25:44,50(40) 15,54 2:39:29,34 54:37,63 39 7

Kategorie: MA30-39

1 39 Jan Pechek Muž 1994 KOLA BAKUS 52:10,94(1) 25,53 52:40,77(1) 25,28 1:44:51,71 0,00 1 1

2 41 Martin Hunal Muž 1989 Velosport Valenta 54:19,16(4) 24,52 58:20,05(9) 22,83 1:52:39,21 7:47,50 7 2

3 19 Jiří Kopec Muž 1993 Veřejná Sportovní Akademie 57:18,24(11) 23,24 58:41,79(12) 22,69 1:56:00,03 11:08,32 12 3

4 33 Václav Pavlík Muž 1994 Bikemedic.cz 59:04,41(15) 22,55 1:03:04,68(15) 21,12 2:02:09,09 17:17,38 15 4

5 14 Daniel Kůpa Muž 1994 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 1:00:24,36(17) 22,05 1:01:45,71(14) 21,57 2:02:10,07 17:18,36 16 5

6 4 Michal Bílek Muž 1992 Rodvínov 1:01:41,05(20) 21,59 1:05:12,12(20) 20,43 2:06:53,17 22:01,46 19 6

7 2 Jakub Moravec Muž 1995 Z Bike Team Třeboň 1:04:39,47(24) 20,60 1:15:47,65(33) 17,57 2:20:27,12 35:35,41 30 7

8 24 David Kasper Muž 1989 CykloTeam Jindřichův Hradec 1:15:25,97(39) 17,66 1:19:55,45(36) 16,67 2:35:21,42 50:29,71 36 8

9 46 Jan Jelínek Muž 1987 Bikemedic.cz 1:14:24,55(38) 17,90 1:22:23,28(38) 16,17 2:36:47,83 51:56,12 37 9

DNS 44 David Koutenský Muž 1992 Vlašim DNS DNS

Kategorie: MA40-49

1 37 Adam Koten Muž 1981 Training & Food 57:16,36(9) 23,26 56:54,54(7) 23,41 1:54:10,90 9:19,19 8 1

2 42 Vojtěch Mareš Muž 1978 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 57:21,00(14) 23,23 57:55,74(8) 22,99 1:55:16,74 10:25,03 9 2

3 43 Daniel Tancer Muž 1981 JH Cycling 57:14,98(8) 23,27 58:37,49(11) 22,72 1:55:52,47 11:00,76 10 3

4 25 Jan Viktora Muž 1978 Prodoli racing team 57:19,84(13) 23,23 58:37,41(10) 22,72 1:55:57,25 11:05,54 11 4

5 8 Radek Štrosmajer Muž 1979 Velosport Valenta 1:01:39,30(19) 21,60 1:03:23,10(17) 21,01 2:05:02,40 20:10,69 17 5

6 32 Pavel Beran Muž 1978 OB JH-HR č.p.8 1:02:31,82(22) 21,30 1:04:52,63(19) 20,53 2:07:24,45 22:32,74 20 6

7 38 Ivan Rybařík Muž 1981 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 1:00:26,73(18) 22,04 1:09:57,23(24) 19,04 2:10:23,96 25:32,25 22 7

8 27 Karel Studenovský Muž 1983 PK Sport 1:05:11,24(29) 20,43 1:05:14,16(21) 20,42 2:10:25,40 25:33,69 23 8

9 16 Filip Malý Muž 1978 Vojtěši Příbraz 1:07:39,86(31) 19,69 1:11:47,08(29) 18,56 2:19:26,94 34:35,23 29 9

10 9 Jan Jehlička Muž 1976 TSK Lipnice nad Sázavou 1:08:35,30(32) 19,42 1:12:16,22(30) 18,43 2:20:51,52 35:59,81 31 10

11 28 Jan Šuhaj Muž 1983 Kaplice 1:12:02,02(35) 18,49 1:12:33,25(31) 18,36 2:24:35,27 39:43,56 32 11

12 40 Viktor Havel Muž 1979 J. Hradec 1:10:54,38(34) 18,79 1:14:44,43(32) 17,82 2:25:38,81 40:47,10 33 12

13 34 David Vokatý Muž 1976 Galaxy Cyklošvec Písek 1:09:20,46(33) 19,21 1:17:10,96(34) 17,26 2:26:31,42 41:39,71 34 13

Stránka 1 z 2 © Copyright by RaceMeter - 17.05.2025 15:40:32



Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Pohlaví Rok
narození

Tým I. okruh I. okruh rychlost
(km/h)

II. okruh II. okruh rychlost
(km/h)

Celkový
čas

Ztráta Celkové
pořadí

Pořadí dle
kategorie

14 23 Petr Hostička Muž 1976 ALISY Sport Team 1:15:56,72(40) 17,54 1:23:35,79(39) 15,93 2:39:32,51 54:40,80 40 14

DNF 30 Pavel Staněk Muž 1982 Prodoli racing team 59:07,12(16) 22,53 (41) DNF DNF

DNS 12 Zdeněk Tomeček Muž 1979 SPSVD Jistebnice DNS DNS

Kategorie: MA50

1 18 Libor Zavadil Muž 1975 Cyklo Atom 55:17,73(7) 24,09 56:07,95(3) 23,73 1:51:25,68 6:33,97 5 1

2 7 František Hadáček Muž 1975 SPSVD Jistebnice 1:01:41,44(21) 21,59 1:04:04,23(18) 20,79 2:05:45,67 20:53,96 18 2

3 22 Marek Burian Muž 1973 1:02:51,33(23) 21,19 1:06:35,57(22) 20,00 2:09:26,90 24:35,19 21 3

4 35 Jiří Mácha Muž 1969 GHOST Team 1:04:40,17(25) 20,60 1:09:24,68(23) 19,19 2:14:04,85 29:13,14 24 4

5 11 Zdeněk Michálek Muž 1969 PK Sport 1:05:03,14(26) 20,48 1:10:27,27(28) 18,91 2:15:30,41 30:38,70 25 5

6 47 Oldřich Veselý Muž 1971 Jindřichův Hradec 1:05:06,04(27) 20,46 1:10:24,51(27) 18,92 2:15:30,55 30:38,84 26 6

7 21 Kamil Kadlec Muž 1972 1:05:09,66(28) 20,44 1:10:22,37(25) 18,93 2:15:32,03 30:40,32 27 7

8 26 Josef Picha Muž 1973 G.Benedikt Švec cykloteam
Želeč

1:05:43,44(30) 20,27 1:10:24,49(26) 18,92 2:16:07,93 31:16,22 28 8

9 10 Petr Milotinský Muž 1967 PK Sport 1:13:45,09(37) 18,06 1:17:17,21(35) 17,23 2:31:02,30 46:10,59 35 9

10 5 Vaclav Punda Muž 1960 MTB Modřany 1:17:02,40(41) 17,29 1:20:04,74(37) 16,63 2:37:07,14 52:15,43 38 10

DNS 1 Erich Franko Muž 1964 DNS DNS

DNS 31 Martin Pexa Muž 1974 CYKLO JIŘIČKA DNS DNS
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Radouňské okruhy 2025 - krátká trasa - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým I. okruh I. okruh rychlost (km/h) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí Pořadí dle kategorie

1 127 Jakub Vondrášek Muž 1995 MB19-39 Spectrumbike 52:36,63 25,32 52:36,63 0,00 1 1

2 138 Ondřej Vilímek Muž 1996 MB19-39 MTB Šumava Riders 53:12,34 25,03 53:12,34 35,71 2 2

3 117 Polanský Ondřej Muž 1997 MB19-39 55:00,59 24,21 55:00,59 2:23,96 3 3

4 136 Libor Krž Muž 1980 MB40-59 57:55,61 22,99 57:55,61 5:18,98 4 1

5 132 Daniel Tichý Muž 1995 MB19-39 Spectrumbike 58:25,15 22,80 58:25,15 5:48,52 5 4

6 128 Tomáš Prokeš Muž 1996 MB19-39 Prodoli racing team 59:06,19 22,54 59:06,19 6:29,56 6 5

7 131 Miroslav Živný Muž 1982 MB40-59 KCL Kooperativa Svijany 1:00:21,51 22,07 1:00:21,51 7:44,88 7 2

8 102 Jakub Šebík Muž 2010 MB15-18 GS cyklo team Jistebnice 1:00:24,18 22,05 1:00:24,18 7:47,55 8 1

9 159 Jan Heřmánek Muž 1996 MB19-39 JH Cycling 1:00:36,15 21,98 1:00:36,15 7:59,52 9 6

10 114 Martin Beránek Muž 1974 MB40-59 Ironteam Eferding ORTHO 1:00:46,08 21,92 1:00:46,08 8:09,45 10 3

11 166 Miroslav Kouba Muž 1960 MB60 MTB Šumava Riders 1:00:54,84 21,87 1:00:54,84 8:18,21 11 1

12 111 Štěpán Kmoch Muž 2008 MB15-18 Ratajská 40 1:01:23,49 21,70 1:01:23,49 8:46,86 12 2

13 121 Tomáš Raba Muž 1965 MB60 Prodoli racing team 1:01:57,60 21,50 1:01:57,60 9:20,97 13 2

14 147 Karel Slabý Muž 1975 MB40-59 Galaxy Cyklošvec Písek 1:02:06,37 21,45 1:02:06,37 9:29,74 14 4

15 110 Ladislav Bubla Muž 1959 MB60 GS cyklo team Jistebnice 1:02:07,74 21,44 1:02:07,74 9:31,11 15 3

16 112 Tomáš Nevšímal Muž 1979 MB40-59 Nová Včelnice 1:03:32,46 20,96 1:03:32,46 10:55,83 16 5

17 126 Tomáš Kůrka Muž 1986 MB19-39 ROUVY cycling team 1:03:32,66 20,96 1:03:32,66 10:56,03 17 7

18 133 Lukáš Herink Muž 2010 MB15-18 Galaxy Cyklošvec Písek 1:03:33,51 20,96 1:03:33,51 10:56,88 18 3

19 141 Vojtěch Vlasatý Muž 2010 MB15-18 ROUVY cycling team 1:03:37,37 20,94 1:03:37,37 11:00,74 19 4

20 142 Radim Netík Muž 1998 MB19-39 GS cyklo team Jistebnice 1:04:19,16 20,71 1:04:19,16 11:42,53 20 8

21 108 Jan Morava Muž 1965 MB60 Supy jedou 1:04:48,25 20,55 1:04:48,25 12:11,62 21 4

22 130 Zdeněk Podlaha Muž 1970 MB40-59 Spectrumbike 1:04:51,81 20,54 1:04:51,81 12:15,18 22 6

23 123 Marek Slabý Muž 1978 MB40-59 IMM cyklo team 1:04:54,64 20,52 1:04:54,64 12:18,01 23 7

24 146 Hana Kotlínová Žena 2008 ZB15-18 Galaxy Cyklošvec Písek 1:05:03,72 20,47 1:05:03,72 12:27,09 24 1

25 115 Roman Boušek Muž 1976 MB40-59 1:06:10,21 20,13 1:06:10,21 13:33,58 25 8

26 165 Michal Korda Muž 1974 MB40-59 Třeboň 1:06:10,67 20,13 1:06:10,67 13:34,04 26 9

27 150 Michal Šimon Muž 1974 MB40-59 1:06:36,94 20,00 1:06:36,94 14:00,31 27 10

28 137 Karel Dvořák Muž 1969 MB40-59 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 1:07:42,20 19,67 1:07:42,20 15:05,57 28 11

29 120 Radek Dvořák Muž 1972 MB40-59 PK Sport 1:07:42,44 19,67 1:07:42,44 15:05,81 29 12

30 155 Martin Bísek Muž 1976 MB40-59 1:07:59,83 19,59 1:07:59,83 15:23,20 30 13

31 157 Jaroslav Med Muž 1971 MB40-59 JH Cycling 1:08:12,55 19,53 1:08:12,55 15:35,92 31 14

32 160 Oldřich Hanousek Muž 1987 MB19-39 PK Sport 1:09:17,32 19,22 1:09:17,32 16:40,69 32 9

33 134 Petr Endl Muž 1984 MB40-59 Cykloklub Chýnov 1:09:28,77 19,17 1:09:28,77 16:52,14 33 15

34 101 Pavel Lehocký Muž 1997 MB19-39 GS cyklo team Jistebnice 1:09:45,51 19,09 1:09:45,51 17:08,88 34 10
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým I. okruh I. okruh rychlost (km/h) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí Pořadí dle kategorie

35 104 Jiří Kadlec Muž 2003 MB19-39 AMK Žirovnice 1:10:39,24 18,85 1:10:39,24 18:02,61 35 11

36 139 Roman Pech Muž 1962 MB60 šrouby a matice Prachatice 1:11:22,98 18,66 1:11:22,98 18:46,35 36 5

37 156 Simona Kotenová Žena 1977 ZB36 Training & Food 1:11:51,16 18,54 1:11:51,16 19:14,53 37 1

38 116 Karel Trkal Muž 1967 MB40-59 PK Sport 1:12:11,87 18,45 1:12:11,87 19:35,24 38 16

39 122 Zuzana Miňhová Žena 2008 ZB15-18 GS cyklo team Jistebnice 1:12:17,66 18,42 1:12:17,66 19:41,03 39 2

40 129 Jan Opic Muž 1992 MB19-39 Pelhřimov 1:12:28,04 18,38 1:12:28,04 19:51,41 40 12

41 143 David Jirsa Muž 2013 MB15-18 Galaxy Cyklošvec Písek 1:12:53,94 18,27 1:12:53,94 20:17,31 41 5

42 145 Jan Babka Muž 2011 MB15-18 Galaxy Cyklošvec Písek 1:12:54,63 18,27 1:12:54,63 20:18,00 42 6

43 107 Eliška Havlová Žena 2010 ZB15-18 Adastra cycling team 1:12:56,09 18,26 1:12:56,09 20:19,46 43 3

44 152 Daniel Kříž Muž 2011 MB15-18 ROUVY 1:12:56,40 18,26 1:12:56,40 20:19,77 44 7

45 144 Eliška Slámová Žena 2010 ZB15-18 Galaxy Cyklošvec Písek 1:13:31,94 18,11 1:13:31,94 20:55,31 45 4

46 124 Jakub Peták Muž 1994 MB19-39 1:13:58,22 18,01 1:13:58,22 21:21,59 46 13

47 118 Libor Grošek Muž 1971 MB40-59 PK Sport 1:15:45,03 17,58 1:15:45,03 23:08,40 47 17

48 140 Radek Vlasatý Muž 1972 MB40-59 Tálín 1:17:15,80 17,24 1:17:15,80 24:39,17 48 18

49 103 Adam Kadlec Muž 2005 MB19-39 AMK Žirovnice 1:18:07,92 17,05 1:18:07,92 25:31,29 49 14

50 113 Naděžda Poláková Žena 1978 ZB36 Ironteam Eferding ORTHO 1:18:13,11 17,03 1:18:13,11 25:36,48 50 2

51 151 Marie Schusová Žena 2011 ZB15-18 Bike Puzzle Team 1:19:15,47 16,81 1:19:15,47 26:38,84 51 5

52 158 Elenka Rybaříková Žena 2011 ZB15-18 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 1:20:03,45 16,64 1:20:03,45 27:26,82 52 6

53 153 Jiří Blažek Muž 1979 MB40-59 TJ Velká Radouň 1:20:06,24 16,63 1:20:06,24 27:29,61 53 19

54 154 Jiří Gráf Muž 1976 MB40-59 PKS Znojmo 1:20:45,30 16,49 1:20:45,30 28:08,67 54 20

55 106 Ivo Jírovec Muž 1979 MB40-59 IMM Team 1:21:59,16 16,25 1:21:59,16 29:22,53 55 21

56 163 Václav Černý Muž 2012 MB15-18 ROUVY 1:23:30,08 15,95 1:23:30,08 30:53,45 56 8

57 164 Jiří Kmoch Muž 1979 MB40-59 Ratajská 40 1:24:06,51 15,84 1:24:06,51 31:29,88 57 22

58 105 Marek Mravčák Muž 1980 MB40-59 1:24:11,67 15,82 1:24:11,67 31:35,04 58 23

59 162 Barbora Novotná Žena 2012 ZB15-18 ROUVY 1:37:00,30 13,73 1:37:00,30 44:23,67 59 7

60 161 Miroslav Novotný Muž 2014 MB15-18 ROUVY 2:05:15,59 10,63 2:05:15,59 1:12:38,96 60 9

DNS 135 Jan Smejkal Muž 2011 MB15-18 ČEZ Cyklo Team Tábor DNS DNS

DNS 119 Vít Miláček Muž 1993 MB19-39 KR DNS DNS

DNS 109 Jan Lacina Muž 1980 MB40-59 Prodoli racing team DNS DNS

DNS 125 Miroslav Horký Muž 1974 MB40-59 JH Cycling DNS DNS
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Radouňské okruhy 2025 - krátká trasa - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým I. okruh I. okruh rychlost (km/h) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí Pořadí dle kategorie

Kategorie: MB15-18

1 102 Jakub Šebík Muž 2010 GS cyklo team Jistebnice 1:00:24,18 22,05 1:00:24,18 7:47,55 8 1

2 111 Štěpán Kmoch Muž 2008 Ratajská 40 1:01:23,49 21,70 1:01:23,49 8:46,86 12 2

3 133 Lukáš Herink Muž 2010 Galaxy Cyklošvec Písek 1:03:33,51 20,96 1:03:33,51 10:56,88 18 3

4 141 Vojtěch Vlasatý Muž 2010 ROUVY cycling team 1:03:37,37 20,94 1:03:37,37 11:00,74 19 4

5 143 David Jirsa Muž 2013 Galaxy Cyklošvec Písek 1:12:53,94 18,27 1:12:53,94 20:17,31 41 5

6 145 Jan Babka Muž 2011 Galaxy Cyklošvec Písek 1:12:54,63 18,27 1:12:54,63 20:18,00 42 6

7 152 Daniel Kříž Muž 2011 ROUVY 1:12:56,40 18,26 1:12:56,40 20:19,77 44 7

8 163 Václav Černý Muž 2012 ROUVY 1:23:30,08 15,95 1:23:30,08 30:53,45 56 8

9 161 Miroslav Novotný Muž 2014 ROUVY 2:05:15,59 10,63 2:05:15,59 1:12:38,96 60 9

DNS 135 Jan Smejkal Muž 2011 ČEZ Cyklo Team Tábor DNS DNS

Kategorie: MB19-39

1 127 Jakub Vondrášek Muž 1995 Spectrumbike 52:36,63 25,32 52:36,63 0,00 1 1

2 138 Ondřej Vilímek Muž 1996 MTB Šumava Riders 53:12,34 25,03 53:12,34 35,71 2 2

3 117 Polanský Ondřej Muž 1997 55:00,59 24,21 55:00,59 2:23,96 3 3

4 132 Daniel Tichý Muž 1995 Spectrumbike 58:25,15 22,80 58:25,15 5:48,52 5 4

5 128 Tomáš Prokeš Muž 1996 Prodoli racing team 59:06,19 22,54 59:06,19 6:29,56 6 5

6 159 Jan Heřmánek Muž 1996 JH Cycling 1:00:36,15 21,98 1:00:36,15 7:59,52 9 6

7 126 Tomáš Kůrka Muž 1986 ROUVY cycling team 1:03:32,66 20,96 1:03:32,66 10:56,03 17 7

8 142 Radim Netík Muž 1998 GS cyklo team Jistebnice 1:04:19,16 20,71 1:04:19,16 11:42,53 20 8

9 160 Oldřich Hanousek Muž 1987 PK Sport 1:09:17,32 19,22 1:09:17,32 16:40,69 32 9

10 101 Pavel Lehocký Muž 1997 GS cyklo team Jistebnice 1:09:45,51 19,09 1:09:45,51 17:08,88 34 10

11 104 Jiří Kadlec Muž 2003 AMK Žirovnice 1:10:39,24 18,85 1:10:39,24 18:02,61 35 11

12 129 Jan Opic Muž 1992 Pelhřimov 1:12:28,04 18,38 1:12:28,04 19:51,41 40 12

13 124 Jakub Peták Muž 1994 1:13:58,22 18,01 1:13:58,22 21:21,59 46 13

14 103 Adam Kadlec Muž 2005 AMK Žirovnice 1:18:07,92 17,05 1:18:07,92 25:31,29 49 14

DNS 119 Vít Miláček Muž 1993 KR DNS DNS

Kategorie: MB40-59

1 136 Libor Krž Muž 1980 57:55,61 22,99 57:55,61 5:18,98 4 1

2 131 Miroslav Živný Muž 1982 KCL Kooperativa Svijany 1:00:21,51 22,07 1:00:21,51 7:44,88 7 2

3 114 Martin Beránek Muž 1974 Ironteam Eferding ORTHO 1:00:46,08 21,92 1:00:46,08 8:09,45 10 3

4 147 Karel Slabý Muž 1975 Galaxy Cyklošvec Písek 1:02:06,37 21,45 1:02:06,37 9:29,74 14 4

5 112 Tomáš Nevšímal Muž 1979 Nová Včelnice 1:03:32,46 20,96 1:03:32,46 10:55,83 16 5

6 130 Zdeněk Podlaha Muž 1970 Spectrumbike 1:04:51,81 20,54 1:04:51,81 12:15,18 22 6
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým I. okruh I. okruh rychlost (km/h) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí Pořadí dle kategorie

7 123 Marek Slabý Muž 1978 IMM cyklo team 1:04:54,64 20,52 1:04:54,64 12:18,01 23 7

8 115 Roman Boušek Muž 1976 1:06:10,21 20,13 1:06:10,21 13:33,58 25 8

9 165 Michal Korda Muž 1974 Třeboň 1:06:10,67 20,13 1:06:10,67 13:34,04 26 9

10 150 Michal Šimon Muž 1974 1:06:36,94 20,00 1:06:36,94 14:00,31 27 10

11 137 Karel Dvořák Muž 1969 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 1:07:42,20 19,67 1:07:42,20 15:05,57 28 11

12 120 Radek Dvořák Muž 1972 PK Sport 1:07:42,44 19,67 1:07:42,44 15:05,81 29 12

13 155 Martin Bísek Muž 1976 1:07:59,83 19,59 1:07:59,83 15:23,20 30 13

14 157 Jaroslav Med Muž 1971 JH Cycling 1:08:12,55 19,53 1:08:12,55 15:35,92 31 14

15 134 Petr Endl Muž 1984 Cykloklub Chýnov 1:09:28,77 19,17 1:09:28,77 16:52,14 33 15

16 116 Karel Trkal Muž 1967 PK Sport 1:12:11,87 18,45 1:12:11,87 19:35,24 38 16

17 118 Libor Grošek Muž 1971 PK Sport 1:15:45,03 17,58 1:15:45,03 23:08,40 47 17

18 140 Radek Vlasatý Muž 1972 Tálín 1:17:15,80 17,24 1:17:15,80 24:39,17 48 18

19 153 Jiří Blažek Muž 1979 TJ Velká Radouň 1:20:06,24 16,63 1:20:06,24 27:29,61 53 19

20 154 Jiří Gráf Muž 1976 PKS Znojmo 1:20:45,30 16,49 1:20:45,30 28:08,67 54 20

21 106 Ivo Jírovec Muž 1979 IMM Team 1:21:59,16 16,25 1:21:59,16 29:22,53 55 21

22 164 Jiří Kmoch Muž 1979 Ratajská 40 1:24:06,51 15,84 1:24:06,51 31:29,88 57 22

23 105 Marek Mravčák Muž 1980 1:24:11,67 15,82 1:24:11,67 31:35,04 58 23

DNS 109 Jan Lacina Muž 1980 Prodoli racing team DNS DNS

DNS 125 Miroslav Horký Muž 1974 JH Cycling DNS DNS

Kategorie: MB60

1 166 Miroslav Kouba Muž 1960 MTB Šumava Riders 1:00:54,84 21,87 1:00:54,84 8:18,21 11 1

2 121 Tomáš Raba Muž 1965 Prodoli racing team 1:01:57,60 21,50 1:01:57,60 9:20,97 13 2

3 110 Ladislav Bubla Muž 1959 GS cyklo team Jistebnice 1:02:07,74 21,44 1:02:07,74 9:31,11 15 3

4 108 Jan Morava Muž 1965 Supy jedou 1:04:48,25 20,55 1:04:48,25 12:11,62 21 4

5 139 Roman Pech Muž 1962 šrouby a matice Prachatice 1:11:22,98 18,66 1:11:22,98 18:46,35 36 5

Kategorie: ZB15-18

1 146 Hana Kotlínová Žena 2008 Galaxy Cyklošvec Písek 1:05:03,72 20,47 1:05:03,72 12:27,09 24 1

2 122 Zuzana Miňhová Žena 2008 GS cyklo team Jistebnice 1:12:17,66 18,42 1:12:17,66 19:41,03 39 2

3 107 Eliška Havlová Žena 2010 Adastra cycling team 1:12:56,09 18,26 1:12:56,09 20:19,46 43 3

4 144 Eliška Slámová Žena 2010 Galaxy Cyklošvec Písek 1:13:31,94 18,11 1:13:31,94 20:55,31 45 4

5 151 Marie Schusová Žena 2011 Bike Puzzle Team 1:19:15,47 16,81 1:19:15,47 26:38,84 51 5

6 158 Elenka Rybaříková Žena 2011 ČISTÝ SPORT - OXYLABS 1:20:03,45 16,64 1:20:03,45 27:26,82 52 6

7 162 Barbora Novotná Žena 2012 ROUVY 1:37:00,30 13,73 1:37:00,30 44:23,67 59 7

Kategorie: ZB36

1 156 Simona Kotenová Žena 1977 Training & Food 1:11:51,16 18,54 1:11:51,16 19:14,53 37 1

2 113 Naděžda Poláková Žena 1978 Ironteam Eferding ORTHO 1:18:13,11 17,03 1:18:13,11 25:36,48 50 2
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Radouňské okruhy 2025 - Děti do 4 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým 150m Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

Pohlaví: Muž

1 8 Ondřej Pavlík 2021 M4 Cycling Academy Tábor 35,81 35,81 8,00 2

2 186 Přemek Miláček 2022 M4 Horní Žďár 1:06,01 1:06,01 38,20 4

3 189 Jáchym Brus 2022 M4 Tábor 1:11,84 1:11,84 44,03 6

4 49 Antonín Skořepa 2022 M4 Kostelní Radouň 1:15,65 1:15,65 47,84 7

Pohlaví: Žena

1 154 Stella Chánová 2021 Z4 TCV Jindřichův Hradec 27,81 27,81 0,00 1

2 168 Leontýna Hálová 2022 Z4 Mlýny 37,71 37,71 9,90 3

3 172 Tereza Širhalová 2022 Z4 JH Cycling 1:06,06 1:06,06 38,25 5

Stránka 1 z 1 © Copyright by RaceMeter - 17.05.2025 11:53:41



Radouňské okruhy 2025 - Děti 5-6 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým 1. okruh (1050m) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

Pohlaví: Muž

1 47 Jakub Polanka 2019 M5-6 Junior Cycling 3:35,65 3:35,65 0,00 1

2 27 Samuel Chán 2019 M5-6 TCV Jindřichův Hradec 4:22,03 4:22,03 46,38 2

3 6 Jan Polodna 2020 M5-6 HARRYBADYS TEAM 4:55,38 4:55,38 1:19,73 4

4 187 Samuel Hála 2019 M5-6 Mlýny 5:03,27 5:03,27 1:27,62 5

5 50 Vojtěch Brus 2019 M5-6 Tábor 5:36,34 5:36,34 2:00,69 7

DNF 34 Mikuláš Diviš 2020 M5-6 Junior Cycling DNF

Pohlaví: Žena

1 166 Anna Vítková 2019 Z5-6 SK Ratibořské Hory 4:43,60 4:43,60 1:07,95 3

2 169 Iveta Hermachová 2019 Z5-6 Galaxy Cyklošvec Písek 5:29,34 5:29,34 1:53,69 6

3 171 Eleonora Širhalová 2019 Z5-6 JH Cycling 6:00,91 6:00,91 2:25,26 8

DNS 165 Agáta Kadlecová 2020 Z5-6 Cycling Academy Tábor DNS
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Radouňské okruhy 2025 - Děti 7-8 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým 1. okruh (1050m) 2. okruh (2100m) 3. okruh (3150m) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

Pohlaví: Muž

1 22 Pavel Smolen 2017 M7-8 Rychnov u Nových Hradů 2:59,11 3:08,69 3:06,63 9:14,43 0,00 1

2 17 Adam Tejrovský 2017 M7-8 Cykloklub Chýnov 2:59,86 3:09,06 3:10,21 9:19,13 4,70 2

3 48 Michael Polanka 2017 M7-8 Junior Cycling 3:01,79 3:17,92 3:21,02 9:40,73 26,30 3

4 35 Adam Diviš 2017 M7-8 Junior Cycling 3:12,00 3:25,99 3:18,52 9:56,51 42,08 5

5 23 Jan Sejk 2017 M7-8 ČEZ Cyklo Team Tábor 3:17,02 3:38,98 3:40,31 10:36,31 1:21,88 6

6 16 Hugo Cmíral 2017 M7-8 Cykloklub Chýnov 3:16,24 3:48,20 3:37,70 10:42,14 1:27,71 7

7 41 Martin Vostrý 2018 M7-8 Galaxy Cyklošvec Písek 3:23,16 3:57,71 3:52,69 11:13,56 1:59,13 8

8 38 Štěpán Neruda 2018 M7-8 Cycling Academy Tábor 3:37,72 3:48,95 3:53,30 11:19,97 2:05,54 9

DNS 2 Albert Kadlec 2017 M7-8 Cycling Academy Tábor DNS

Pohlaví: Žena

1 157 Amálie Hanžlová 2017 Z7-8 LYKO KLUB PRACHATICE z.s 3:04,09 3:26,16 3:24,76 9:55,01 40,58 4

2 158 Aneta Navrátilová 2017 Z7-8 Cykloklub Chýnov 3:40,25 3:48,32 4:04,99 11:33,56 2:19,13 10

DNF 159 Anna Hlinková 2017 Z7-8 Rouvy DNF
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Radouňské okruhy 2025 - Děvčata 9-10 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým 1. okruh (1050m) 2. okruh (2100m) 3. okruh (3150m) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

1 153 Aneta Sitárová Žena 2015 Z9-10 ROUVY 2:42,13 2:57,27 3:06,67 8:46,07 0,00 1

2 156 Adéla Bendová Žena 2015 Z9-10 LYKO KLUB PRACHATICE z.s 2:43,97 3:05,79 3:02,18 8:51,94 5,87 2

3 162 Anna Jirsová Žena 2015 Z9-10 Galaxy Cyklošvec Písek 3:11,45 3:22,92 3:21,09 9:55,46 1:09,39 3

DNF 170 Nikola Sedláková Žena 2015 Z9-10 Kostelní Radouň 3:48,62 DNF
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Radouňské okruhy 2025 - Chlapci 9-10 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým 1. okruh (1050m) 2. okruh (2100m) 3. okruh (3150m) 4. okruh (4200m) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

1 3 David Krž Muž 2016 M9-10 LYKO KLUB PRACHATICE z.s. 2:35,47 2:45,82 2:51,65 2:48,15 11:01,09 0,00 1

2 14 Hynek Laurin Muž 2015 M9-10 Cykloklub Chýnov 2:40,13 2:53,55 2:57,25 2:59,82 11:30,75 29,66 2

3 9 Jáchym Neruda Muž 2015 M9-10 Cycling Academy Tábor 2:44,16 2:55,93 3:00,25 3:05,26 11:45,60 44,51 3

4 7 Daniel Vojnarovič Muž 2015 M9-10 Cycling Academy Tábor 2:47,93 3:06,12 3:11,76 3:15,07 12:20,88 1:19,79 4

5 43 Matěj Hernách Muž 2016 M9-10 Galaxy Cyklošvec Písek 3:12,47 3:23,58 3:24,37 3:27,10 13:27,52 2:26,43 5

6 31 Jan Kovář Muž 2016 M9-10 ROUVY cycling team 3:10,34 3:29,43 3:35,57 3:33,51 13:48,85 2:47,76 6

7 5 Eliáš Havel Muž 2015 M9-10 Adastra cycling team 3:11,26 3:33,60 3:37,57 3:28,43 13:50,86 2:49,77 7

8 4 Jan Jedlička Muž 2016 M9-10 ČEZ Cyklo Team Tábor 3:06,30 3:42,26 3:42,40 3:26,83 13:57,79 2:56,70 8

9 185 Tobiáš Jindra Muž 2016 M9-10 Kostelní Radouň 5:08,04 4:42,38 4:55,64 9

DNS 11 Zdeněk Hladík Muž 2016 M9-10 Cykloklub Chýnov DNS

DNS 13 Jan Prášek Muž 2016 M9-10 Cykloklub Chýnov DNS

DNS 15 Petr Endl Muž 2015 M9-10 Cykloklub Chýnov DNS
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Radouňské okruhy 2025 - Mladší žákyně 11-12 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým 1. okruh (1050m) 2. okruh (2100m) 3. okruh (3150m) 4. okruh (4200m) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

1 152 Magdaléna Tejrovská Žena 2014 Z11-12 Cykloklub Chýnov 3:02,38 3:25,55 3:32,53 3:28,61 13:29,07 0,00 1

2 160 Eliška Schusová Žena 2014 Z11-12 BIKE Puzzle team 3:00,78 3:46,53 4:31,99 6:14,97 17:34,27 4:05,20 2
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Radouňské okruhy 2025 - Mladší žáci 11-12 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Kategorie Tým 1. okruh

(1050m)
2. okruh
(2100m)

3. okruh
(3150m)

4. okruh
(4200m)

5. okruh
(5250m)

6. okruh
(6300m)

Celkový
čas

Ztráta Celkové
pořadí

1 42 David Jirsa Muž 2013 M11-12 Galaxy Cyklošvec
Písek

2:41,58 2:45,22 2:47,63 2:47,33 2:38,80 2:46,64 16:27,20 0,00 1

2 40 David Vostrý Muž 2013 M11-12 Galaxy Cyklošvec
Písek

2:42,37 2:43,22 2:49,25 2:47,62 2:49,28 2:53,37 16:45,11 17,91 2

3 25 Filip Javorský Muž 2013 M11-12 Prodoli racing team 2:43,28 2:56,01 2:51,74 3:00,28 2:59,00 2:56,24 17:26,55 59,35 3

4 44 Kryštof Odl Muž 2013 M11-12 Galaxy Cyklošvec
Písek

2:41,49 2:56,91 3:03,36 3:00,99 3:03,58 3:10,06 17:56,39 1:29,19 4

5 18 Sebastian Denk Muž 2014 M11-12 Cykloklub Chýnov 2:43,53 2:56,13 3:04,10 3:13,50 3:15,68 3:20,15 18:33,09 2:05,89 5

6 32 Oliver Kůrka Muž 2014 M11-12 ROUVY cycling team 2:55,28 3:04,30 3:08,97 3:18,00 3:16,01 3:20,45 19:03,01 2:35,81 6

7 37 Miroslav Novotný Muž 2014 M11-12 Rouvy specialized 2:55,86 3:06,92 3:32,35 3:39,99 3:35,28 3:47,07 20:37,47 4:10,27 7

8 188 Patrik Sedlák Muž 2013 M11-12 Kostelní Radouň 3:16,31 3:39,31 3:42,95 3:46,52 3:50,43 3:33,66 21:49,18 5:21,98 8

9 39 Martin Kubeš Muž 2014 M11-12 Junior Cycling 3:07,96 3:50,77 3:42,72 3:47,94 3:47,54 3:49,26 22:06,19 5:38,99 9

DNS 10 Václav Hladík Muž 2014 M11-12 Cykloklub Chýnov DNS

DNS 12 Tomáš Prášek Muž 2013 M11-12 Cykloklub Chýnov DNS
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Radouňské okruhy 2025 - Starší žákyně 13-14 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým 1. okruh (1050m) 2. okruh (2100m) 3. okruh (3150m) 4. okruh (4200m) 5. okruh (5250m) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

1 151 Adéla Janů Žena 2012 Z13-14 Cykloklub Chýnov 2:42,98 3:04,28 2:53,39 3:06,31 2:55,31 14:42,27 0,00 1

2 155 Barbora Novotná Žena 2012 Z13-14 Rouvy specialized 2:50,43 3:02,85 2:57,40 3:00,95 3:03,88 14:55,51 13,24 2

3 161 Tereza Hronková Žena 2011 Z13-14 Galaxy Cyklošvec Písek 2:39,03 3:10,11 3:06,06 3:14,89 3:16,61 15:26,70 44,43 3

4 167 Eliška Schusová Žena 2014 Z11-12 BIKE Puzzle team 2:55,69 3:28,48 4:14,41 4:35,22 4

Stránka 1 z 1 © Copyright by RaceMeter - 17.05.2025 11:58:43



Radouňské okruhy 2025 - Starší žáci 13-14 let - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Kategorie Tým 1. okruh

(1050m)
2. okruh
(2100m)

3. okruh
(3150m)

4. okruh
(4200m)

5. okruh
(5250m)

6. okruh
(6300m)

7. okruh
(7350m)

Celkový
čas

Ztráta Celkové
pořadí

1 45 Jan Babka Muž 2011 M13-14 Galaxy Cyklošvec
Písek

2:30,83 2:37,36 2:40,62 2:44,06 2:33,90 2:35,47 2:34,49 18:16,73 0,00 1

2 1 Jakub Komárek Muž 2012 M13-14 ČEZ Cyklo Team
Tábor

2:28,29 2:37,66 2:41,78 2:44,24 2:42,00 2:41,52 2:37,19 18:32,68 15,95 2

3 36 Matyáš Musil Muž 2011 M13-14 ČEZ Cyklo Team
Tábor

2:29,22 2:37,87 2:42,62 2:44,01 2:40,10 2:42,74 2:39,29 18:35,85 19,12 3

4 30 Jakub Vlasák Muž 2012 M13-14 Cycling Academy
Tábor

2:29,78 2:37,82 2:42,59 2:43,99 2:40,90 2:42,60 2:43,46 18:41,14 24,41 4

5 28 Václav Kováč Muž 2012 M13-14 2:31,14 2:37,24 2:42,04 2:44,07 2:41,23 2:42,10 2:43,80 18:41,62 24,89 5

6 26 Daniel Kříž Muž 2011 M13-14 Rouvy specialized 2:38,74 2:54,10 2:56,81 2:55,41 2:56,92 2:59,56 3:00,24 20:21,78 2:05,05 6

7 46 Václav Černý Muž 2012 M13-14 Rouvy Vimperk 2:51,05 2:58,64 2:59,42 3:07,58 3:10,37 3:10,64 3:06,65 21:24,35 3:07,62 7

8 190 Samuel Dvořák Muž 2011 M13-14 Jindřichův Hradec 2:57,78 3:21,74 3:51,41 3:41,97 4:05,56 3:44,64 3:50,10 25:33,20 7:16,47 8

9 20 Matyáš Ouhel Muž 2011 M13-14 Jindřichův Hradec 3:07,03 3:31,43 3:41,77 3:42,91 3:56,18 3:51,85 3:55,01 25:46,18 7:29,45 9

DNS 19 Sebastian Bui Muž 2011 M13-14 Dolní Radouň DNS

DNS 21 Matěj Tomeček Muž 2012 M13-14 SPSVD Jistebnice DNS

DNS 24 Jozef Dikan Muž 2012 M13-14 GS cyklo team
Jistebnice

DNS

DNS 33 Jan Smejkal Muž 2011 M13-14 ČEZ Cyklo Team
Tábor

DNS
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